

Tegevus 5.3. Selliste katseprojektide elluviimine, mille raames valitud avalikud teenused on kujundatud kasutajale mugava e-teenuse kujundamise juhise kohaselt

Vastutab Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi Infoühiskonna teenuste arendamise osakonna juhataja Janek Rozov (janek.rozov@mkm.ee, tel 625 6364)

Tegevuse eesmärgiks on lahendada olukord, kus avalikke teenuseid arendataks ühtsete põhimõtete järgi.

Tegevuse taust: Lisatud on projektid, milles osaleb MKM Infoühiskonna teenuste arendamise osakond. Samuti EL Sotsiaalfondi programmist „Eelduste loomine avalike teenuste kvaliteedi tõstmiseks IKT vahendite abil“ rahastatud 20 e-teenuse projekti jätkutegevused.

Koostööpartnerid: Kõik avaliku sektori asutused, kes arendavad avalikke teenuseid.

Tegevuse rahastamise allikas: tegevust rahastatakse riigieelarve vahenditest ning EL SF perioodi 2014-2020 vahenditest.

Seosed teiste tegevustega: tegevus on seotud lubaduse 5 tegevustega 5.2 ja 5.3 seeläbi, et teenuste arendamise katseprojektides kasutataks juba olemasolevaid juhiseid ning teenuste kohta oleks võimalik saada teavet teenuste nimekirjas avaldamiseks.

Tegevuse elluviimise ajakava (AVP tegevuskavas kuni juuni 2016):

Töö lühikirjeldus		Juuni 2016	Koostööpartnerid	Oodatav tulemus ja tulemuslikkuse hindamise indikaatori
Selliste katseprojektide elluviimine, mille raames valitud avalikud teenused on kujundatud kasutajale mugava e-teenuse kujundamise juhise kohaselt			Kõik avaliku sektori asutused, kes arendavad avalikke teenuseid	
Asutusteülese teenuse analüüs ja kontseptsioon – Copernicuse satelliitandmete jaotuskeskuse eelanalüüs ja kontseptsiooni väljatöötamine (20 e-teenuse projekti jätk)	Valmib märts 2015		PÕM, KeM, SiM, KaM, PRIA, Maaamet, Eesti Teadusagentuur, PPA, Tartu Observatoorium	Analüüs ja kontseptsioon
Maksu- ja Tolliameti maksuvõla ajatamise teenuse arendus (20 e-teenuse projekti jätk)	Projekt algatamisel		RM, MTA	Uuendatud e-teenus avatud

Maanteeameti e-teenuste „Sõiduki registreerimismärkide tellimine ja haldus“ ja „Proovnumbrite logiraamat“ arendus (20 e-teenuse projekti jätk)	Projekt algatamisel		Maanteeamet	E-teenused avatud
SKAIS2	Valmib 2016 september		SoM, SKA	Uus sotsiaalkindlustuse infosüsteem ja e-teenused kodanikele